provvisoriamente alla ditta il rispettivo incentivo economico: 

COGNOME E NOME 
/DITTA 

COMUNE CONTRADA PUNTI 
POSTO IN 

GRADUATORIA 
IMPORTO 

INCENTIVO 

DE BENEDICTIS ANNA 

MARIA 
Brindisi Baccatani 0 I €. 12.000,00 

3) Di impegnare la somma di €. 8.370,00 (euro ottomilatrecentosettanta/00) a titolo di incentivi per le 

siepi da realizzare nel territorio destinato alla caccia programmata al punto 1-l-2-a e la somma di €. 

12.000,00 (euro dodicimila/00) a titolo di incentivi per le siepi da realizzare nelle Zone di 

ripopolamento e cattura (Z.R.C.) e nelle Oasi di protezione al punto 1-m-2-a della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2023 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2022; 

 Che il Comitato di gestione con delibera n.

[...]

Destinato alla caccia 

programmata 
€. 395,00 

DE BENEDICTIS 

ANNA MARIA 
Brindisi Baccatani Oasi di Protezione €. 2.000,00 

DE NUZZO MARIA S. Pancrazio Salentino Sanbiasi 
Destinato alla caccia 

programmata 
€. 1.000,00 

2) Di confermare l’impegno di spesa di € 1.395,00 (euro milletrecentonovantacinque/00), per le siepi 

realizzate nel territorio destinato alla caccia programmata, già impegnato al punto “1-l-2-a”, e quello di €. 

2.000,00 (euro duemila/00), per le siepi realizzate nelle Zone di ripopolamento e cattura (Z.R.C.) e nelle 

Oasi di protezione, già impegnato al punto “1-m-2-a” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2023

[...]

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa pari ad € 3.395,00 (euro tremilatrecentonovantacinque/00), qualificato con la 

presente, ha la copertura finanziaria per €. 1.395,00 (euro milletrecentonovantacinque/00) al punto “1-l-2-a” e 

per €. 2.000,00 (euro duemila/00) al punto “1-m-2-a” della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2023 assestato 

all’avanzo di gestione al 31.12.2022. 

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente